
SMLOUVANAIEMNI

uzavřená dle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.v občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský nikomu)

(dále jen „Smlouva”)

Pronajímatel:

Ing. Pavel VOLTR

se sídlem Kamenice 113, 547 01 Náchod

zapsán v živnostenském rejstříku Městským úřadem Náchod

lČO: 12940143

DIČ: C26010121722

Bankovní účet pronajímatele:

Variabilní symbol:

[dále též jen jako „Pronajímatel“ na straně jedné]

a

Nájemce:

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

se sídlem jeremenkova 161/11, 703 OO Ostrava Vítkovice. Ceská republika

zapsána Ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545

ICO: 47672234

DIČ: není plátcem DPH

Zastoupené: jUDr. Petr Van ěk, Ph.D., generální ředitel

Fakturační adresa:

(dále též jen jako „Nájemce“ na stra ně druhé]

(Pronajímatel a Nájemce dále též jen jako „Smluvní strany” nehn jednotlivě iako „Smluvní strana”]

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

11 Předmětem této Smlouvy je závazek Pronajímatele přenechat Nájemcí za podmínek stanovených touto Smlouvou do

dále v Článku 2. této e závazek odnájmu Pronajímané prostory (jak jsou definovány Smlouvy] Nájemce přijmout

Pronajímatele Pronajímané prostory do nájmu, užívat Pronajímané prostory v souladu touto Smlouvou a hradit za

užívání Pronajímaných prostor Pronajímatelí nájemné :j úhrady za služby spojené s poskytnutím nájmu, 'a to ve výši

stanovené dále touto Smlouvou.

2. PŘEDMĚT NÁjMu

2.1 Předmětem nájmu dle této Smlouvy jsou prostory (včetně jejich součástí a přislušenství). to:

Nebytový prostor v 1.NP nacházející se v domě občanské vybavenosti Kamenice op. 113. pasáž MAGNUM, S47

01 Náchod. o ploše 52,90 m2 evě 11323 [dále jen „Pronajímané prostory”].

[Grafické znázornění Pronajímaných prostor je uvedeno v Příloze č. 1 této Smlouvy]

Pronajímatel prohlašuje, že je vlastníkem Pronajímaných prostor.

34 OBECNÉ PODMÍNKY NÁJMU

3.1 Pronajímatel tímto přenechává Nájemci Pronajímane' prostory do nájmu a Nájemce tímto Pronajímané prostory do

nájmu přijímá aj zavazuje se platit za užívání Pronajímaných prostor nájemné stanovené v čl. 4.2 této

Stránku 7



úhradu za Služby (jak jsou definovány dále v Článku 4.1 této Smlouvy] poskytované dle čl. 4.1 této
Smlo uvy.

Pronajímatel prohlašuje, že Pronajímané prostoryjsou bez vad. Nájemceje oprávněn na základě této Smlouvy užívat

Pronajímané prostory za účelem provádění činností, které má zapsané v obchodním rejstříku.

3.2 Nájemce je oprávněn užíwt spolu s Pronajímanými prostory společné prostory nacházející se vdomě občanské

vybavenosti Kamenice ap, 113v pasáž MAGNUM, S47 01 Náchod [dále jen „Budova“ 'x „Společné prostory“).

Nájemce je dále oprávněn užívat pozemní komunikace ve vlastnictví Pronajímatele za účelem přístupu

k Pronajímaným prostorűm a Společným prostorům, přičemž Pronajímatel se zavazuje umožnit Nájemci

neomezený přístup do Pronajímaných prostor a do Společnýcli prostor

3,3 Nájem se sjednává na dobu neurčitou.

4. NÁIEMNĚ A SLUŽBY POSKYTOVANÉ S UŽÍVÁNÍM PRONAJÍMANÝCH PROSTOR

4.1 Nájemce se tímto zavazuje platit Fronajimateli za užívání Pronajímaných prostor Nájemné ve výši 9 500 Kč

měsíčně bez DPH. [dále jen „Nájemné“), Nájemné je osvobozena od DPH.

4.2 jako službyi jejichž poskytová ní je s užíváním Pronajímaných prostor spojeno, se Pronajímatel zavazuje Nájemci

zabezpečovat:

a] úklid pronajatých prostor /3X týdně+2x ročně okna/ Z 500 Kč/měs.

h] úklid společných prostor 700 Kč/měs.

C] el. energie spol. p rostor 150 Kč/měs.

d) pronájem reklamní plochy 600 KČ/měs,

Cena celkem Z 950 Kč/íněs.

dále Za bude 3 950 Kč měsíčně bez DPH.jen „Služby poskytované”. tyto poskytované služby nájemce platit

K uvedeným cenám h ude přípočtena DPH v zákonem stanovené výší platné ke dní uskutečnění zdanitelného plnění.

4.3 se tímto na úhradu Služeb s užívánímNájemce zavazuje platit Pronajímateli zálohy spojených Pronajímaných

prostor specíñkovaných dále v tomto článku Smlouvy ve výší 1 800 Kč měsíčně bez DPH (dále jen „Zálohy mi

Služby služby přefakturované”].

Specifikace zálohových plateb za dodávku služeb:

1 600 Kčteplo

voda 100 Kč

odvoz a likVidace odpadu 100 Kč

Cena celkem 1 800 Kč

K cenám bude DPH v zákonem stanovené ke dni uskutečnění zdanitelnéhouvedeným připočtena výši platné plnění.

Dodávku elektrické energie pro pronajaté prostory si zajistí nájemce sám od svého dodavatele těchto služeb na

základě přepisu samostatného měřidla [elektroměru] nn nájemce

4.4 Nájemné spolu se Zálohami za Služby služby pře faktumva né a platbami za Služby poskytované bude hrazena na

základě daňového dokladu tzv. platebního kalendáře vystavovaného Pronajímatelem, nejpozději do 28. daného

měsíce. Pronajímatel je povinen zasílat platební kalendář elektronicky na elektronickou adresu

nejpozději
do ZS. 1. daného roku.

Síránka Z 7. 7



4.5. Pronajímatel je povinen vždy nejpozději do konce dubna příslušného kalendářního roku udělat
vyúčtování za

Zálohy za Služby služby přefa kturovane spojené užíváním Pronajímaných prostor za předchozí kalendářní rok.

Toto vyúčtování, kte ré provádí společnost TECHFM sro.. oznámil, doložit a písemně zaslat bez zbytečného odkladu

Nájemci. Vyúčtování nákladů bude provedeno takto: náklady na teplo k vytápění v ramci zúčtovací jednotky budou

rozděleny na složku základní [40 %) a spotřební (60%). Složka základní se rozdělí mezi
příjemce služeb v poměru

jejich započitatelné plochyl Složka spotřební se rozdělí mezi příjemce služeb úměrně údajům indikátorů nebo

měřičů tepla za požití Výpočtové metody dle 269/2015 Sb. § 3 odsL 2.

4.6 Nájemce je povinen zaplatit Pronajímateli částku, o kterou celková částka za Zálohy za Služby služby

přefakturovane vyčislená dle tohoto či. 4.3 této Smlouvy převyši Zálohy za Služby služby přefakturované zaplacené

Nájemcem za příslušný předchozí kalendářní rok, a Pronajímate] je povinen vrátit Nájemci Částku. o kterou Zálohy

za Služby služby přeřakturované zaplacené Nájemcem za příslušný kalendářní rok převyšuji celkovou částku za

Služby služby přefakturované dle tohoto Čl, 4.3 této Smlouvy. o to v obou
případech

do 30 dnů ode dne. kdy

Pronajímatel oznámil Nájemci celkovou Částku za Služby služby p řefakturova né spojené užíváním

Pronajímaných prostor v souladu s: prvním odstavcem tohoto či. 4.3 této Smlouvy.

4.7 Smluvní strany se dohodly. že pronajímatel může valorizovat sjednané Nájemné zollledňujíc meziroční míru inflace,

a to vždy jednou za kalendářní rok účinností k 1. lednu daného kalendářního rokul Valorizací se rozumí zvýšení

dohodnutého Nájemného o tolik p rocent, kolik bude odpovídat meziroční míře inflace zveřejněné ČSÚ
po

1. lednu

kalendářního roku
pro

obdobi minulého roku. Využije-li Pronajímatel práva na valol'izaci Nájemného, sdělí toto

písemně Nájemci, nejpozději však 25.1. daného roku. jínak na valorizaCl ztrácí pro daný kalendářní rok nárok Pokud

ČSÚ oznámí míru inflace rok až úhradě některého v v němž kpro předcházející po nájemného roce. uplatnění

valorizaČnÍ doložky dojde, je Pronajímate] oprávněn Nájemci vyúčtovat rozdil mezi Nájemným po
zohlednění inflace

a skutečně a tento rozdil do měsíce odzaplaceným Nájemným Nájemce je povinen Pronajímatell zaplatit jednoho

doručení takového Valorizaci sdělí nového kalendáře dlevyúčtování. Pronajímatel Nájemci vystavením platebního

čl 4.4, ve kterém bude Nájemné na výše no o meziroční růst inflace. Smluvní strany prohlašují, že takto upravené

Nájemné budou považovat za Nájemné stanovené dohodou.

5. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

5.1 Nájemce je povinen:

(a) llžívat Pronajímané prostory přiměřeně povaze
a určení Pronajímaných prostor, přičemž užíváním

ze nesmí docházet k neboPronajímaných prostor strany Nájemce poškození nepřiměřenému opotřebení

Prollajímaných prostor.

[bl na vlastní náklady provádět běžnou údržbu v Pronajímáných prostorách do výše 3 000 Kč za každou

jednotlivou opravu;

[Cl oznámit Pronajímateli bez zbytečného odkladu potřebu oprav
-.l údržby nad rámec běžné údržby v

Pronajímaných prostorách a umožnit Pronajímateli jejich provedení;

(dl umožnit Pronajímateli na jeho žádost učiněnou předem v přiměřeně době vstup do Pronajímaných

prostor, zejména za účelem kontroly dodržování podmínek této Smlouvy. provádění kontroly

Či vodovodního za účelemelektrického, plynového vedelli,jakoži potřebné údržbya oprav Pl'onajímaných

prostor.

Stránka 3 1, 7



5.2 Pronajímatel je povinen:

[a] předat e po
celou dobu trvání nájmu udržovat Pronajímané prostory v takovém

stavu, aby mohly
sloužit k

užívání. pro
které byly Nájemci dle této Smlouvy pronajáty;

[bl na vlastni náklady provádět údlžbu, ke které není povinen Nájemce. a veškeré nezbytné a nutné
opravy v

Pronajímaných prostorách V této souvislostl Pronajímate] nesmí omezovat Nájemce v nerušeném výkonu

nájmu, je>|í to nezbytné, omezeníNájemce musi býtv co nejmenším rozsahu a jell po nezbytně nutnou dobu:

[Cl zajistit Nájemci nerušené užívání Pronajímaných prostor po
celou dobu trvání nájmu dle této Smlouvy;

[dl poskytovat Nájemci v nezbytné míře a na jeho žádost potřebnou součinnost k nerušenému
výkonu jeho

činností. ve vztahu ke třetím osobám;

(s) řádně provádět předepsané revize a technické prohlídky technických zařízení, instalaci, zařízení a

mobiliáře, u nichž se toto vyžaduje;

(Í) řádně plnit povinností stanovené vlastníkovi obecně závaznými předpisy v oblasti bezpečnosti a hygieny

práce a požární ochrany.

(g) v případě, že o to Nájemce Pronajímatele požádá. podepsat souhlas poskytovateli telekomunikačních

služeb s připojením datové linky pro potřeby Nájemce v Pronajímaných prostorách.

5.3 timto souhlasí s umístil na viditelném místě na svéPronajímate] výslovně tím, aby Nájemce /výlohyy dveře/ náklady

obvyklé reklanmí návěstí. tabule či jiná podobná označení. Tato označení budou Nájemcem odstraněna nejpozději

ke dni předání Pronajímaných prostor zpět Pronajímateli v souladu s odstl 6.4. této Smlouvy.

5.4 V případě, že Pronajímatel bude zvažovat převod vlastnictví Pronajímaných prostor na třetí osobu, zavazuje se. že

před takovým převodem Pronajímatel vyrozumí zájemce o nabytí vlastnictví k Pronajímaným prostorúm o existenci

a dle této však nebude sdělovat o vlastnictvípovinnostech Pronajímatele Smlouvy, Pronajímate] zájemci nabytí

k Pronajímaným prostorüm jiné podminky této Smlouvy, zejména výši Nájemného.

5.5 Pokud se souhlasem své investice v sNájemce vynaloží Pronajímatele předmětu nájmu spojené technickým

zllodnocením budoVy, Pronajímatel souhlasí s tím, že Si o hodnotu investic vynaloženou Nájemcem nezvýší hodnotu

vlastní nemovitosti a oba souhlasí s tím, aby si nájemce odepisoval tuto investicí ve své m vlastnim účetnictví,

5.6 Prollajimatel je povinen ve společných prostorech, ktere' jsou llživány společně s Nájemcem nebo jinýml právními

subjekty. plnit povinnosti na úseku požární ochrany v souladu se zákonem čr 133/1985 Sb.. o požární ochra ně, ve

znění pozdějších předpisů, a na zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu se zákonem č. 262/2006

Sb., zákoníkem práce, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 309/2006 Sb„ kterým se upravují další požadavky

bezpečnosti a ochrany zdravi při práci v pracovněprávních vztazích s zajištění bezpečnosti a ochrany zd raví při

činnosti nebo poskytování služeb lnirno pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a

ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů.

Povinnosti Pronajímatele k Pronajatým prostorám v souvislosti s Bezpečností al ochranou zdraví při práci

(dále noze) ul Požární ochranou [dále P0) (demonstrativní výčet):

a] zajištění BOZP s' PO v Budově, Pronajímatel si musí být vědom své odpovědnosti za EOZP, P0 '-,l nezávadné

pracovní prostředí,

SlránLa 7



b) Pronajímatel prokazatelně Nájemce upozorní na možnost ohrožení BOZP a P0. kte ré
vyplývají z provádění

činnosti ve všech částech budovy,

revizi. kontrol a součástí elektrickéC) Pronajímatel zajistí provádění pravidelných údržby pevných objektu (např

instalace. zařízení na ochranu před účinky atmosférické a statické elektřiny, plynová zařízení, tlaková zařízení,

vzduchotechniky, klimatizace, požárně bezpečnost. zařízení e' prostřed ků P0, výtahů, EPS, požárních uzávěrůj.

d] v případě. že Pronajímatel pronajímá prostor určitým technickým vybavením. stroji a zařízeními
poskytne

podnájemcí veškerou potřebnou provozní a průvodní dokumentaci k nim,

e) Pronajímatel má povinnost předat kopii záznamů o revizi, kontrole a údržby pevných součástí objektu

a pronajatých technických vybavení. strojů a zařízení Nájemci,

O Pronajímatel zajistí vypracování a vedeni dokumentace P0 pro celý objekt (např. požární

začlenění, dokumentace zdolávání požáru. požární řády, požární evakuační plán, řád ohlašovny požáru),

g) Pronajímatel zajistí vyplacování rizik 11 přijatých opatření k ochraně před jejich působením, která o; týkají

Pronájatých prostor,

dokumentace PO a rizik e' k ochraněh) Pronajímatel předá kopii vypracované přijatých opatřeních před jejich

působením, která se týkají Pronajatých prostor Nájemci,

i] Pronajímatel zajistí řádné označe ní prostor bezpečnostními značkami
pro zajištění PO el BOZP (např. schodiště,

el, zařízení, Výtahy, únikové východyj,

i) Pronajímatel zajistí pravidelné provádění preventivní požární prohlídky ve všech prostorách

k) Pronajímatel se zavazuje spolupracovat při zajišťování HOZF a PO s Nájemcenl,

koordinovat k ochraně zdraví zaměstnanců al) Pronajímatel je pověřený provádění opatření bezpečnosti

postupy k jejich zajištění zaměstnanců podnájemce v prostorech nájmu,

J m Pronajímatel je povinen seznámit ríziky a přijatými opatřeními k ochraně před jejich působením ČPZP, které

byli Pronajímateli předány při podpisu teto Smlouvy, všechny subjekty. kte rých se to týká.

l n Pronajímatel předá Nájemci kopii kolaudační zprávy a požárně bezpečnostního řešení stavby [případně

technické zprávy požární ochrany]

0) Pronajímatel obsmrává a zabezpečuje v potřebném množství 'li druzích požární techniku. věcné prostředků

a zařízení se zřetelem na řešení apožární ochrany požárně bezpečnostní požárně bezpečnostní stavby udržuje

je
v provozuschopném stavu.

hašení s záchranné bude udržovat volnép) Pronajímatel vytváří podmínky pro požárů pro práce. zejména

příjezdové komunikace ai nástupní plochy pro požární techniku, únikové cesty a volný přístup k nouzovým

k zařízením elektrické k uzávěrům a kvýchodům rozvodným e nergie, vody. plynu. topení produktovodům,

věcným prostředkům požární ochrany a k ručnímu ovládání požárně bezpečnostních zařízení,

6. PŘEDČASNÉ UKONČENÍ NÁIMU

6,1 Pronajímatel je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu kdykoliv bez udání důvodů s výpovědní dobou v délce pět [5)

měsíců, jejíž počátek běží od prvniho dne měsíce následujícího po měsíci. v němž byla výpověď řádně doručena

Nájemci. Nájemce je oprávněn vypovédět tuto Smlouvu kdykoliv bez lldáni důvodů s výpovědní dobou v délce tří

(3] měsíců. jejíž počátek běží od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď řádně doručena

Pronajímateli.

6.2 vztah touto Smlouvou možno ukončit také dohodou Slnluvních stran. vztahNájemní založený je písemnou Nájemní

založený touto Smlouvou je možno ukončit také v dalších případech stanovených v platných a účinných právních

předpisech,

Stránka 5 / 7



6.3 Nájemce umožní v době jednoho (1] měsíce před skončením nájmu dle této Smlouvy Pronajímateli přístup do

Pronajímaných prostor za účelem prohlídky Pronajímaných prostor zájemcem o jejich další nájem. Pronajímatel je

povinen oznámit termín konání prohlídky písemně alespoň tři (3) pracovni dny předem. Prohlídka Pronajímaných

prostor může být provedena pouze v přítomnosti Nájemce neho jeho zaměstnance či zástupce a nesmí omezovat

výkon činnosti Nájelnce v Pronajímaných prostorách nad nezbytnou míru.

644 Nájemce je povinen předat Pronajímateli Pronajímané prostory zpět nejpozději poslední den nájemního vztahu na

základě této
Smlouvy. a to v odpovídajícím stavu přihlédnutím k běžnému opotřebení. 0 předání Pronajímaných

prostor Nájemcem Pronajímateli bude sepsán písemný zápis 0 převzetí osvědčující řádné vrá ce ní Pronajímaných

prostor zpět Pronajímateli ve výše uvedeném stavu.

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7,1 Tato Smlouva nabývá platnosti d nem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru

smluv nebo 1.3.2021, podle toho, co llasmlle později. Smluvní strany výslovně souhlasí uveřejněním této smlouvy

v jejím plném rozsahu včetně příloh a dodatků v Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tuto smlouvu podle

zá kona č. 340/2015 Sb.. o registru smluv, je pověřen Nájemce.

7.2 Není-li ve Smlouvě ujednáno jinak, Smluvní strany nejsou oprávněny postoupit svá práva a povinnosti vyplývající z

této Smlouvy či práva o povinnosti s touto Smlouvou související bez předchozího písemného souhlasu druhe'

Smluvní stra ny.

7.3 Neuplatnění či případné částečné uplatnění nebo prodlení v uplatnění jakýchkoliv práv vyplývaj ícícll ze Smlouvy

nebude vykládáno ani jako vzdání se těchto práv a ani nebude mít za následek Zánik nároků z této Smlouvy

7.4- Tato Smlouva může být měněna
pouze písemným dodatkem k této Smlouvě podepsaným oběma Smluvnínu

stranami.

7.5 Smluvní mkmpřní veškeré které se ukáží realizací transakrestrany právní úkony, být Ubiektivně nezbytné pro

touto Smlouvou a k účelu,[nájmu Pronajímaných prostor Pronajímatelem Nájemci) předpokládané dosaženíjejího

Dále se Smluvní za tímto účelem Sl veškerou součinnost uvstrany zavazují poskytnout navzájem nezbytnou

informace.

7.6 Je-li nebo stane-li se ně které ustanovení této Smlouvy neplatným, nevymahatelným nebo neúčinným, nedotýká se

la to či neúčinnost ostatních ustanovení této Smluvní seneplatnost, nevymahatelnost Smlouvy. strany zavazují

nahradit do pěti [5] pracovních dnů
po

doručení VÝZVY druhé Smluvní strany neplatné, nevymahatelné nebo

neúčínné ustanovení ustanovením platným, vymahatelným a účinným se stejným nebo obdobným obchodním a

právním smyslem. případně uzavřít novou smlouvu,

7.7 Ta to Smlouva Je vyhotovena ve dvou (Z) steJnopísech, z nichž každý bude považován za prvopís. Každá zeSquvních

stran obdrží jedno (1) vyhotovení této Smlouvy.

7.8 Smluvní strany se tímto zavazují. že vynaloží veškeré úsilí k urovnání sporů vzniklých u této Smlouvy nebo

v souvislosti s: ní zásadně smírnou cestou. Smluvní dále že či nárokstrany sjednávají, pokud nevyřeší jakýkoliv spor

a této nebo v souvislosti s ní smirnou či nárok k rozhodnutí místně avzniklý Smlouvy cestou. předloží takový spor

věcně příslušnému soudu ČR.

7.9 Nedünou součástí této Smlouvy jsou všechny Její přílohy.

Stránkaó 7



7. 10 Smluvní stra ny prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají podle své pravé a svobodné vůle. že byla uzavřena určitě, vážně

a nikoli v tísni nebo za Cožsrozumitelně, nápadně nevýhodných podmínek, stvrznn svými podpisy.

Seznam příloh:

Příloha či 1 Graficke' znázorně ní Pronajímaných prostor

Příloha či 2 Platební kalendář na rok 2021

Nájemce: Pronajímatel:

V Ostravě, dne 023. 44 V Náchodě, e 10.11.2020

4%

JUDr. Petr Va něk, Ph.D.

ředitel PAVEL
generální 19. VOLTR®
Česká průmyslová zdravotni pojišťovna

ÁdeHIUG 113, 547 01 Náchod

*n '79110143 DIČ 026010121722

Cakl pmuym :dravotní

H

poliltovna

ktemenkova

703 DO Ostrava-Vítkovke

Stránku 7 / 7



u ,

932:ka
ě. 4

š

mi:

.o ta 2150

\ ' .. \ 17m
OO Qí

\

::x

W
g
Sl 2150

1000

mou won \\

:na: ' NN 'v'v EB
3000

N N
3350

ăLISD ~m

?GE co

( *100

< \ _ g 950 ~\ VF ä _ Ě” a.

1600 lšE :QB 8

5)/ W' KLF' l/ IU \ li ilí'lm mäggď ÍÍ Ý 1 u L

;l
W 7__.jr_,_ *Im* _ .___.›.

?a N u o
5545

B c.

»x ~ NN w -u-u x
-o-v onen \'ou

ülĚ

\\ :á i všľv y) =lk

.::a „' cel:: -loEOH IČ

lit -lo ° l'l ° V 1 N g ,a „ o l. °375 12.00 ,973,7'tec mi C1375 Hllmo 975 É 150

(2000) Ě s. o w o
L

Ů
u ocel' ID 5494

©G|Ě
ší

\\

a: x: on az
*7
'u -- *

Í/VVVI .1× i!m\ 657O

co

ÉN
ŠJ

J 950 \

\W

„s ?s

š \
\

.5290

H
li;

EB
Š

\

Íäl-
i
\

UI
co m

\ \

mo. „u \\

äřl
150

- o

o oo m m

RZP 7 IO

oc „a„í '* . 950iQ Z
EB

6400 *H '50

150

o.; o. N

/ 4
i .I

/
\l

xx NN -g-o mw 11/* - \l.//"_I„
SŠ \\ NN il' 900 \ ego:: › / lš
NN oo

WC
Ó . o o „_› _

\

oo act
L_'_ m

. /

oci ü G' „ o o ./
\\-›

\/ ._ ._\/
'\

l.. 1.” a.. ..Li X




